
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  10.01.2023                             № 1/1

О внесении изменений в Порядок осуществления
полномочий по внутреннему муниципальному 
финансовому контролю утвержденному постановлением
администрации города Карабаново от 05.07.2019г №279
  
          В соответствии с пунктом 1 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Внести следующие изменения в Порядок осуществления полномочий по 
внутреннему  муниципальному  финансовому  контролю,  утвержденному 
постановлением администрации города Карабаново от 05.07.2019г №279 :
1.подпункт  3.5 пункта 3 Порядка изложить в следующей редакции:

  -«План  работы  органа  подлежит  размещению  на  официальном  сайте 
города Карабаново в срок до 30 декабря текущего года.»

   2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за 
собой.
         3.  Постановление вступает в силу с момента подписания,  подлежит 
размещению на официальном сайте администрации города Карабаново.

Глава администрации                                                                              И.В.Павлов


